
Run Archery Montigny-les-Cormeilles 2023
Les Archers de Montigny-les-Cormeilles (RAMC2023)
Montigny-les-Cormeilles (Val d'Oise, France), Du 15-04-2023 au 16-04-2023

SPRF-A - SPRINT Finale A
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 RIFAUT Nicolas S2H 0877037 Veneux Les Sablons 6:20.000 6:20.000
2 JOUBERT Olivier S1H 0174252 Les Archers Du Faucigny 6:32.000 6:32.000
3 PAQUEREAU Raphael U21H 0877037 Veneux Les Sablons 6:49.000 6:49.000
4 ESCOTTE Guillaume S1H 0895299 Montigny Les Cormeilles 7:01.000 7:01.000
5 EGRET Nicolas S1H 0428023 Chartres 7:04.000 7:04.000
6 FOURNIER Paul S2H 0877037 Veneux Les Sablons 7:12.000 7:12.000
7 LEBRUNET Remi S2H 1033108 Bassin D'arcachon 7:23.000 7:23.000
8 DEFER Guillaume S2H 0759339 Vieux-Conde 7:58.000 7:58.000
9 VIEILLARD Michael S2H 0101284 Crottet 8:30.000 8:30.000
10 MOINDROT Florian S1H 1017026 Rochefort Sur Mer 8:38.000 8:38.000
11 REBOUL Nathanael U21H 1130062 Laudun 8:55.000 8:10.000 45.000
12 CRETON Pascal S2H 0894303 Sucy En Brie (Rac) 9:51.000 9:51.000
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Run Archery Montigny-les-Cormeilles 2023
Les Archers de Montigny-les-Cormeilles (RAMC2023)
Montigny-les-Cormeilles (Val d'Oise, France), Du 15-04-2023 au 16-04-2023

SPRF-A - SPRINT Finale A / U21H - U21 Hommes
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (3) PAQUEREAU Raphael U21H 0877037 Veneux Les Sablons 6:49.000 6:49.000
2 (11) REBOUL Nathanael U21H 1130062 Laudun 8:55.000 8:10.000 45.000
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Run Archery Montigny-les-Cormeilles 2023
Les Archers de Montigny-les-Cormeilles (RAMC2023)
Montigny-les-Cormeilles (Val d'Oise, France), Du 15-04-2023 au 16-04-2023

SPRF-A - SPRINT Finale A / S1H - Senior 1 Homme
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (2) JOUBERT Olivier S1H 0174252 Les Archers Du Faucigny 6:32.000 6:32.000
2 (4) ESCOTTE Guillaume S1H 0895299 Montigny Les Cormeilles 7:01.000 7:01.000
3 (5) EGRET Nicolas S1H 0428023 Chartres 7:04.000 7:04.000
4 (10) MOINDROT Florian S1H 1017026 Rochefort Sur Mer 8:38.000 8:38.000
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Run Archery Montigny-les-Cormeilles 2023
Les Archers de Montigny-les-Cormeilles (RAMC2023)
Montigny-les-Cormeilles (Val d'Oise, France), Du 15-04-2023 au 16-04-2023

SPRF-A - SPRINT Finale A / S2H - Senior 2 Homme
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (1) RIFAUT Nicolas S2H 0877037 Veneux Les Sablons 6:20.000 6:20.000
2 (6) FOURNIER Paul S2H 0877037 Veneux Les Sablons 7:12.000 7:12.000
3 (7) LEBRUNET Remi S2H 1033108 Bassin D'arcachon 7:23.000 7:23.000
4 (8) DEFER Guillaume S2H 0759339 Vieux-Conde 7:58.000 7:58.000
5 (9) VIEILLARD Michael S2H 0101284 Crottet 8:30.000 8:30.000
6 (12) CRETON Pascal S2H 0894303 Sucy En Brie (Rac) 9:51.000 9:51.000
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